pelo sócio Fabio Ernandes Reis de Andrade, portador da
Carteira de Identidade nº 34766595, inscrito no CPF sob o
nº ***.***.363-29 brasileiro, solteiro, empresário, residente
e domiciliado cidade de Palmas - TO, na QUADRA 1404 sul,
ALAMEDA 10, nº 17, PLANO DIRETOR SUL, CEP: 7700-024,
com R$ 63.072,00 (sessenta e três mil e setenta e
dois Reais).
B9 BEBEDOUROS INDUSTRIAL E COMERCIO LTDA, CNPJ4.
05.490.249/0001-46, sediada a rua juramento,540 – Bairro
Jonas Veiga Belo Horizonte MG CEP: 30.285-408, e-mail:
licitacao@b9bebedouros.com.br /// Telefones: (31) 3024
2400 – (35) 99994-3116, por intermédio de seu

[...]

representante legal, o Sr. WILERSON VERIANO DA SILVA,
Nacionalidade Brasileira, Empresário, Casado, nº do CPF
***.***.906-00, documento de identidade M4444197, SSP,
MG, com residente a Rua Ico, 322, Bairro Saudade, Belo
Horizonte - MG, CEP 30.270-080, com o valor de R$
11.190,00 (Onze mil cento e noventa Reais)
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ Nº5.
42.753.718/0001-07, sediada na R ANA MEROTTO
STEFANON 30 - COBILANDIA - VILA VELHA - ES -
29.111-630, R ANA MEROTTO STEFANON 30 - COBILANDIA -
VILA VELHA - ES - 29.111-630 - Tel: (65)4042-0502 – E-mail:
contato@grupoaccomercio.com.br por intermédio de

[...]

nº 1530, Apto 300-0, Edifício Diamond, Setor Central,
Gurupi -TO, Cep: 77.410- 010, portador da C.I. nº.
M-8.671.156 SSP/MG, expedida aos 01/11/1993 e CPF nº.
***.***.438-47, natural de Cássia - MG, onde nasceu aos
16/05/1958, filho de Osair Monteiro e Dalva Pires Bastos
Frade Com o valor e R$ 1.110.146,74(Um milhão cento
e dez mil, cento e quarenta e seis Reais e setenta e
quatro Centavos);
DJ DISTRIBUIDORA LTDA – ME, estabelecida na Rua11.
Engenheiro Bernardo Sayão nº 825, quadra 16, lote 16,
setor central, Gurupi – TO, CEP 77405-150, conforme
Contrato Social devidamente arquivado na Junta Comercial

[...]

órgão expedidor DETRAN – PE, residente e domiciliado no
SÍTIO FONTE DA VELHA, S/Nº, ZONA RURAL, SÃO BENEDITO
DO SUL - PE, CEP: 55410-000 AGÊNCIA: 238 ESTADO:
PERNAMBUCO TELEFONE: 81 9 9110-5377 CONTA:
000015009-7 BANCO: BANCO DO NORDESTE CHAVE
PIX: agillest.financeiro@gmail.com Com o valor de R$
83.500,00(oitenta e três mil e quinhentos Reais)
O & M MULTIVISÃO COMERCIAL LTDA, Inscrito no CNPJ:18.
10.638.290/0001-57, registrada na Junta Comercial do
Estado do Tocantins sob o NIRE nº. ***.***.307-03, com
sede na Qd. 104 Norte Rua NE 09, lote 06, sala 10, Galeria
Nakatsugawa, Center — Plano Diretor Norte - Palmas - TO,

[...]

26/07/1980, casado em regime de comunhão parcial de
bens, comerciante, portador da CI. MG-11.454.362 –
SSP/MG, CPF n.º 013.371.746- 10, residente e domiciliado à
Rua Dr. Rubens Guimarães, 310, apto 404; bairro Castelo,
CEP 30.840-430, Belo Horizonte/MG com o valor de R$
67.032,00 (sessenta e sete mil e trinta e dois Reais);
ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS20.
LTDA, com sede na QUADRA ASR NE 55 ALAMEDA 8, SN,
LOTE 07 QI 09, PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS – TO, CEP:
77.006-534, inscrita no CNPJ n° 37.676.047/00001-80
devidamente registrada na Junta Comercial do estado do